РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
23.05.2011                                                                                        № 379-p
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в распоряжение

Администрации ЗАТО Сибирский

от 18.11.2010 № 577-р «О  комиссии

по проведению антикоррупционной

экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов и их проектов»

Руководствуясь ст. 63 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края:
1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО Сибирский                            от 18.11.2010 № 577-р «О комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов» следующие изменения:

1.1.Ввести в состав комиссии, утвержденной указанным распоряжением:

- К.В. Брякотину, заместителя Алтайского прокурора по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах (по согласованию);

- С.Ю. Болотникову, начальника отдела по работе со средствами массовой информации Администрации ЗАТО Сибирский.
1.2. Исключить из состава комиссии Р.Х. Евлоева, Н.С. Лавринович.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам О.Б. Гречушникову.

Первый заместитель Главы Администрации,

председатель комитета по финансам                                                    В.Н. Панов